Qâmara Municipal de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

OFfCIO-CIRCULAR N" 51/2017
ASSUNTO: Distribuição dos Proíetos de lei no mo Ern 07 de julho de 2017.
Complementar 15/2017. ^ /2017 e Projeto de Lei

Senhor Vereador;

temos satisfação de encaminShlTédSfcoSafmatS^^^^^^^

município de birigui a r'^uÍ5' - autoriza o
dotações consignadas na LeV^6 3oS I
LEI N" 6232/2016 - LEI DE DIRFTRí7pq 2017, NA
5733/2013 - PUNO PLURIANuiL-PPrDE ^ ^El N°
REPRIORIZAÇÃO das ações ̂  PARAexecutivo E PROVIDÊNcPaS COrTelaTs'!^ to^^ç P™ro1pa°°

município DE BIRIGUI a INCLufR°jUN?oÀ^Fi'"Ml.A't,JJ°'^°^^ " AUTORIZA ODE 2017, NA LEI N» 6.232/16 - LEI DE DIRF^pfzFQ ORÇAMENTARIA
LEI N» 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL PPA nl a 2°^'' ̂  NA
natureza DE despesa 3 3 71 70 oo naT^^ ^ ALTERAÇÕES, A
ATENDIMENTO DA MEDIA E ALTA COMPLFxlíinê nu =1°^ °° PROGRAMA 0043 -SAÚDE E PROVIDENCIAS CO^^R^^LA^T^f^S

município de birigui AMSDnRWR pi ̂ "'2017 - AUTORIZA O
ADICIONAL JUNTO A LEI N° 6 300/2016 ® ^ CREDITO
6.232/16 - LEI DE DIRETRIZES ^017, NA LEI N»
PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E A™AnÃLo 5'733/2013 -
DAS AÇÕES DO PROGRAMA 0041 MALHA Víár^^ha 11' REPRIORIZAÇÃO
providências CORRELATAS (autoria do PmfSntópalf °®'^®' ̂

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A INCLUIR°jUN?n " AUTORIZA ODE 2017, NA LEI N° 6.232/16 L^ÉmE D^RFTR^7PQ no^°f ORÇAMENTARIA
LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL plT nl DE 2017 E NA
PROJETO N" 1.092 - 2^ETAPA DA RFPn^^^ A 2017 E ALTERAÇÕES. O
NA SECRETARIA DE ESPORTES E l^ER FPRnwfrT^^^^^ BERBEL,
do Prefeito Municipal); ^ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria

Qâmam ̂ ~W.umcLpaí de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

rv. . projeto de lei N" 113/2017 - ALTERA DISPO«?ITIvnc;DA LEI MUNICIPAL N° 4.804, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2006 QUE DISPÕE SOBRE A
REESTRUTURAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PRÓPRKD DE PRE^DÊNCI^DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE BIRIGUl/SP (autoria do Prefeito Muníci^^r

AITCDA A ^ PRO^^TO DE LEI COMPLEMENTAR N° 15/2017 -^/CRESCENTA PARÁGRAFO ÚNICO AO ARTIGO 80 DA LEI
ESPEOIeSI t H D ? r SETEMBRO DE 2.010, NOS TERMOS QUEESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.